

Nailner, sztyft do leczenia grzybicy paznokci 2w1, 4 ml



Cena: 29,89 zł

Opis słownikowy

Postać	sztyft
Producent	Vitamed
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Kwas cytrynowy

Opis produktu

Informacje podstawowe Nailner, sztyft do leczenia grzybicy paznokci 2w1, 4 ml

Wyrób medyczny Nailner to przebadany klinicznie sztyft 2w1 do leczenia i zapobiegania grzybicy paznokci, jednocześnie szybko poprawia wygląd zainfekowanych paznokci.

Skład Nailner, sztyft do leczenia grzybicy paznokci 2w1, 4 ml

Mleczan etylu, gliceryna, woda, kwas mlekowy, resacetofenon, kwas cytrynowy.

Zawartość opakowania

Opakowanie zawiera sztyft o pojemności 4 ml, co wystarcza na około 400 aplikacji.

Działanie Nailner, sztyft do leczenia grzybicy paznokci 2w1, 4 ml

Wyrób medyczny Nailner wykazuje podwójne działanie: zwalcza grzybicę paznokci oraz poprawia ich wygląd. Opatentowany system sprawia, że substancja czynna wnika w płytkę paznokcia aż do łożyska i zmienia środowisko na niekorzystne dla grzybów. Zapewnia to także ochronę nowo odrastających paznokci. Dodatkowo efekt rozjaśnienia poprawia wygląd zainfekowanych paznokci już po 7 dniach stosowania.

Wskazania Nailner, sztyft do leczenia grzybicy paznokci 2w1, 4 ml

Sztyft przeciw grzybicy paznokci Nailner 2 w 1 wskazany jest w zakażeniach grzybiczych paznokci, po zaobserwowaniu jednego z poniższych objawów:

Zgrubienie paznokci,
Deformacja paznokci,
Przebarwienia na paznokciach.

Dawkowanie Nailner, sztyft do leczenia grzybicy paznokci 2w1, 4 ml

1. Zmyj lakier kosmetyczny i oczyść paznokcie.
2. Rozprowadź preparat po powierzchni całego paznokcia, w tym na jego dolną krawędź (od spodu). Nie ma potrzeby wywierać dodatkowego nacisku za pomocą sztyftu podczas aplikacji.
3. Pozostaw do wyschnięcia przez 1-2 minuty.
4. Dokładnie zamknij sztyft aby zapobiec jego wysychaniu.

Produkt należy stosować 2 raz dziennie przez pierwsze 4 tygodnie, następnie 1 raz dziennie aż do czasu odrośnięcia nowego, zdrowego paznokcia. Czas potrzebny na całkowite odrośnięcie paznokcia wynosi około 6 miesięcy w przypadku paznokci dłoni i 9-12 miesięcy w przypadku paznokci stóp.

Przeciwwskazania Nailner, sztyft do leczenia grzybicy paznokci 2w1, 4 ml

Produkt wyłącznie do użytku zewnętrznego.
Produkt powoduje poważne uszkodzenia oka! W przypadku kontaktu z okiem natychmiast obficie przemyć wodą. Przy braku poprawy lub pogorszenia skontaktować się z lekarzem.
Nie stosować na skórę. Nadmiar preparatu ze skórek i palców zetrzeć za pomocą bawełnianego wacika.
Nie wystawiać paznokci (bezpośrednio po aplikacji produktu) na działanie promieni słonecznych.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku wystąpienia alergii lub uczulenia natychmiast przerwać stosowanie i skontaktować się z lekarzem.

Informacje dodatkowe Nailner, sztyft do leczenia grzybicy paznokci 2w1, 4 ml

Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Produkt przechowywać w temperaturze pokojowej.
Produkt łatwopalny.
Należy unikać wdychania.
Nie należy myć dłoni ani stóp aż do momentu wyschnięcia preparatu.
Nie można zarazić zdrowych paznokci poprzez używanie tego samego pędzla, gdyż produkt posiada substancje przeciwgrzybicze.

Osoby chore na cukrzycę lub z niewydolnością krążenia przed zastosowaniem sztyftu Nailner 2 w 1 powinny skonsultować się z lekarzem.